02125.000024/2025-44
Número Sei:021140482

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DIAMANTINA
Rua Barão do Rio Branco, número 80, -  Palmeiras - CEP 46930-300

Telefone: (83) 99128-7521

ATA DA  REUNIÃO DA COMISSÃO LOCAL DE SELEÇÃO
Aos 20 dias do mês de março de 2025, na Sede Administrativa, situada à Rua Barão do Rio
Branco, 80 – Palmeiras, às 14 horas reuniram-se de modo presencial, os servidores públicos: Ana
Cristina Pereira de Oliveira, Técnica Administrativa, Matrícula SIAPE nº 2170971, Cezar Neubert
Gonçalves, Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1365140 e Marcela de Marins, Analista
Ambiental, Matrícula SIAPE n° 1423267, integrantes da Comissão de Condução do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais (ATA) – Nível I - Área:
Gestão de UC, do Parque Nacional da Chapada Diamantina, designados pela Portaria 345, de 30
de janeiro de 2025.

Esta Comissão, em posse dos documentos (certificados e comprovantes de experiência)
apresentados pelos candidatos inscritos no processo seletivo, analisou a documentação de cada
candidato e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 021070506, resolve
divulgar o resultado preliminar da etapa 1 (análise curricular):

21/03/2025, 14:41 SEI/ICMBio - 021142143 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21931943&infra_si… 1/3

O(a) candidato(a) que desejar interpor recurso disporá de um dia útil, 21 de março, para fazê-lo em formato
eletrônico através do e-mail parnadiamantina@icmbio.gov.br ou em formato físico na sede administrativa do
Parque Nacional da Chapada Diamantina, situado à Rua Barão do Rio Branco, 80, Centro, Palmeiras, Bahia.
O requerimento deverá ser justificado, explicitando os pontos objeto de recurso. O resultado final será
divulgado no dia 24 de março de 2025.

21/03/2025, 14:41 SEI/ICMBio - 021142143 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21931943&infra_si… 2/3

Palmeiras, na data da assinatura eletrônica.

ANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Local de Seleção

MARCELA DE MARINS

Membro da Comissão Local de Seleção

CEZAR NEUBERT CONÇALVES
Membro da Comissão Local de Seleção

Documento assinado eletronicamente por ANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA, Técnico
Administrativo, em 21/03/2025, às 11:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cezar Neubert Goncalves, Analista Ambiental, em
21/03/2025, às 12:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 021142143 e o código CRC 6F9DDA32.

21/03/2025, 14:41 SEI/ICMBio - 021142143 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21931943&infra_si… 3/3